
UCHWAŁA  Nr XXV/225/21  

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niewygasających wydatków z upływem roku budżetowego 2021 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.), art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Gnojno, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2645C1-37C9-45A0-85F4-F92D7EE8534C. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/225/21 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021 

ORAZ OSTATECZNY TERMIN I WYKONANIA 

L.p. Nazwa zadania 
Ostateczny termin 

wykonania wydatku 

1. 
Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w msc. Raczyce do przysiółka 

Brzeście, Nowa Wieś oraz w miejscowości  Kostera 
30.06.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2645C1-37C9-45A0-85F4-F92D7EE8534C. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/225/21 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W UPŁYWEM 2021 ROKU 

 

L.p. 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział Paragraf 

 

1. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 140.461,14 

 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 140.461,14 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140.461,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2645C1-37C9-45A0-85F4-F92D7EE8534C. Podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 

305 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego – związanych z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa 

ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 

W myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały 

i paragrafy. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie przedsięwzięć będą gromadzone na wyodrębnionym 

rachunku bankowym (subkonto do podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego). 

Wydatki niewygasające zostały ustalone na zadania inwestycyjne pn. ,,Wykonanie odcinka sieci 

wodociągowej w msc. Raczyce do przysiółka Brzeście, Nowa Wieś oraz w miejscowości Kostera”. Powyższe 

zmiany umożliwiają rozliczenie końcowe umów zawartych z wykonawcą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE2645C1-37C9-45A0-85F4-F92D7EE8534C. Podpisany Strona 4 z 4


